
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Březen - měsíc čtenářů v Úpici

                                            To vše a mnohem více zažijete letos v březnu v Městské knihovně v Úpici. Čtěte více na www.knihovnaupice.cz.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            St 01.03.2023 - Pá 31.03.2023

                                        
                                        [image: Březen - měsíc čtenářů v Úpici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Březen - měsíc čtenářů v Úpici

                                            To vše a mnohem více zažijete letos v březnu v Městské knihovně v Úpici. Čtěte více na www.knihovnaupice.cz.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            St 01.03.2023 - Pá 31.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Mateřská škola Úpice nabízí pracovní příležitosti

                                            Mateřská škola Úpice PŘIJME od 1. září 2022 kvalifikované UČITELKY MŠ na 100% úvazek.  V případě zájmu zašlete svůj profesní životopis na e-mail materskaskolaupice@tiscali.cz.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            St 25.05.2022

                                        
                                        [image: Mateřská škola Úpice nabízí pracovní příležitosti]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Mateřská škola Úpice nabízí pracovní příležitosti

                                            Mateřská škola Úpice PŘIJME od 1. září 2022 kvalifikované UČITELKY MŠ na 100% úvazek.  V případě zájmu zašlete svůj profesní životopis na e-mail materskaskolaupice@tiscali.cz.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            St 25.05.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vánoční turnaj nohejbalistů v Pilníkově

                                            Ve specifických pomínkách pilníkovské tělocvičny se ve středu 29. 12. 2021 uskuteční tradiční nohejbalový turnaj. Podmínkou je účast hráčů starších 18 let a dodržení platných epidemických opatření. Občerstvení zajištěno.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            St 29.12.2021 - St 29.12.2021

                                        
                                        [image: Vánoční turnaj nohejbalistů v Pilníkově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vánoční turnaj nohejbalistů v Pilníkově

                                            Ve specifických pomínkách pilníkovské tělocvičny se ve středu 29. 12. 2021 uskuteční tradiční nohejbalový turnaj. Podmínkou je účast hráčů starších 18 let a dodržení platných epidemických opatření. Občerstvení zajištěno.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            St 29.12.2021 - St 29.12.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Obecní ples v Horní Olešnici

                                            Předprodej vstupenek na OÚ v Horní Olešnici, tel. 499 448 345.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 20.01.2024 - So 20.01.2024

                                        
                                        [image: Obecní ples v Horní Olešnici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Obecní ples v Horní Olešnici

                                            Předprodej vstupenek na OÚ v Horní Olešnici, tel. 499 448 345.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 20.01.2024 - So 20.01.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Půlení prázdnin v Pilníkově

                                            Dětské myslivecké odpoledne nabídne pestrý program. Mrkněte na plakát!

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Pá 28.07.2023 - Pá 28.07.2023

                                        
                                        [image: Půlení prázdnin v Pilníkově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Půlení prázdnin v Pilníkově

                                            Dětské myslivecké odpoledne nabídne pestrý program. Mrkněte na plakát!

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Pá 28.07.2023 - Pá 28.07.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Na transparentním účtu přibývají další příspěvky. Děkujeme!

                                            Na našem transparentním účtu na pomoc Ukrajině 380381385/0600 přibývají další peníze. K páteční 18. hodině bylo na účtu 362 485 Kč. K této sumě je třeba připočítat částky, které už byly odčerpány na nákup ochranných rukavic a dezinfekce (30515.-), zdravotnických 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Po 14.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Seznámení s historickým šermem

                                            Účastníci akce si mohli vyslechnout zajímavosti o středověkých zbraních a zbroji, být svědky zápasu a s pomocí cvičných zbraní si mohli sami souboj vyzkoušet.

                                            Havlovice

                                            So 09.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Tip pro děti - CAPOEIRA ve Rtyni

                                            Kroužek pod vedeným skvělého lektora Jana Maye odstartuje další sezónu v lednu 2023. První lednová ukázková hodina v úterý 24. 1. 2023 od 17:00 hod. pro všechny zájemce zdarma. Přijďte se podívat na trénink, naučit se něco nového.
Schůzky kroužku budou probíhat KAŽDÉ 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Út 24.01.2023 - Út 24.01.2023

                                        
                                        [image: Tip pro děti - CAPOEIRA ve Rtyni]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Tip pro děti - CAPOEIRA ve Rtyni

                                            Kroužek pod vedeným skvělého lektora Jana Maye odstartuje další sezónu v lednu 2023. První lednová ukázková hodina v úterý 24. 1. 2023 od 17:00 hod. pro všechny zájemce zdarma. Přijďte se podívat na trénink, naučit se něco nového.
Schůzky kroužku budou probíhat KAŽDÉ 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Út 24.01.2023 - Út 24.01.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Sportovní výstava v Pilníkově

                                            Vernisáž výstavy se koná 14. 6. 2023 od 16:00 v zasedací místnosti MěÚ Pilníkov.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            St 14.06.2023 - St 14.06.2023

                                        
                                        [image: Sportovní výstava v Pilníkově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Sportovní výstava v Pilníkově

                                            Vernisáž výstavy se koná 14. 6. 2023 od 16:00 v zasedací místnosti MěÚ Pilníkov.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            St 14.06.2023 - St 14.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Jestřebí hory – sněhové zpravodajství

                                            Sněhové zpravodajství z Jestřebích hor o stavu běžkařských stop.
Přes oblevu, která panuje dole a prší, na vrškách pěkně chumelí. Úsek Odolov – Bílý Kůl – Paseky večer projedeme. Pokud se vydáte dříve, pěkně se svezete také.  Potom se budeme snažit projet další 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 11.02.2022

                                        
                                        [image: Jestřebí hory – sněhové zpravodajství]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Jestřebí hory – sněhové zpravodajství

                                            Sněhové zpravodajství z Jestřebích hor o stavu běžkařských stop.
Přes oblevu, která panuje dole a prší, na vrškách pěkně chumelí. Úsek Odolov – Bílý Kůl – Paseky večer projedeme. Pokud se vydáte dříve, pěkně se svezete také.  Potom se budeme snažit projet další 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 11.02.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vánoční koncert v Čermné

                                            Vánoční koncert a výstava fotografií z nebe.

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            Pá 23.12.2022 - Pá 23.12.2022

                                        
                                        [image: Vánoční koncert v Čermné]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vánoční koncert v Čermné

                                            Vánoční koncert a výstava fotografií z nebe.

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            Pá 23.12.2022 - Pá 23.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Čarodky v Havlovicích 2023

                                            Průvod započne od školy v 17 hodin. Na hřišti u ohně budeme plnit čarodějnické úkoly a v 19 hodin hasiči zapálí vatru.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Ne 30.04.2023 - Ne 30.04.2023

                                        
                                        [image: Čarodky v Havlovicích 2023]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Čarodky v Havlovicích 2023

                                            Průvod započne od školy v 17 hodin. Na hřišti u ohně budeme plnit čarodějnické úkoly a v 19 hodin hasiči zapálí vatru.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Ne 30.04.2023 - Ne 30.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




